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U10 B  - jednotlivci

1 Slavíček Tomáš 2015 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 5,00 8,80 13,80 6,50 8,45 14,95 6,00 7,55 13,55 5,50 8,60 14,10 5,00 7,40 12,40 4,50 7,45 11,95 80,75

2 Geryk Gabriel 2015 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 5,00 8,40 13,40 6,50 7,35 13,85 6,00 8,25 14,25 5,50 8,60 14,10 5,00 8,20 13,20 4,50 7,40 11,90 80,70

U9 - Nejmladší žáci - jednotlivci - 2018

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E prostná D E kůň D E kruhy D E přeskok D E bradla D E hrazda celkem

1 Malena Ferdinand 2018 KSG Moravská Slavia Brno Toman 4,50 8,40 12,90 5,50 8,15 13,65 5,00 8,00 13,00 5,00 8,30 13,30 4,00 8,20 12,20 4,00 7,65 11,65 76,70

2 Mádl Alex 2018 KSG Moravská Slavia Brno Toman 4,50 7,75 12,25 5,50 7,05 12,55 5,50 7,00 12,50 5,00 8,50 13,50 5,00 7,55 12,55 5,00 7,20 12,20 75,55

3 Schütz Jáchym 2018 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 4,50 8,35 12,85 4,50 8,80 13,30 4,00 7,95 11,95 5,00 7,70 12,70 4,50 7,65 12,15 5,00 6,55 11,55 74,50

U9 - Nejmladší žáci - jednotlivci - 2017

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E prostná D E kůň D E kruhy D E přeskok D E bradla D E hrazda celkem

1 Kvaček Tomáš 2017 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 5,50 8,45 13,95 6,50 9,20 15,70 6,00 8,85 14,85 5,50 9,15 14,65 5,00 8,95 13,95 5,50 8,30 13,80 86,90

2 Šedo Ignác 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,00 8,65 13,65 5,50 8,90 14,40 5,50 8,80 14,30 5,50 8,60 14,10 5,00 8,05 13,05 5,50 8,20 13,70 83,20

3 Henry Oliver 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,00 8,70 13,70 5,50 9,45 14,95 5,50 8,10 13,60 5,50 7,60 13,10 5,00 7,60 12,60 5,00 7,85 12,85 80,80

4 Peřina Jan 2017 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 5,00 8,85 13,85 4,00 8,80 12,80 6,00 7,70 13,70 5,50 8,05 13,55 4,50 8,50 13,00 5,50 7,35 12,85 79,75

5 Beneš Patrik 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,50 8,70 14,20 5,50 8,95 14,45 5,50 8,10 13,60 5,50 7,15 12,65 5,00 6,95 11,95 5,00 7,50 12,50 79,35

6 Šťastný Sansón 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,00 9,25 14,25 5,50 9,00 14,50 5,50 8,25 13,75 5,50 7,45 12,95 5,00 7,20 12,20 4,00 7,35 11,35 79,00

7 Matěj  Teodor 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 4,50 7,95 12,45 5,50 8,30 13,80 5,00 7,70 12,70 5,50 7,75 13,25 5,00 7,40 12,40 5,00 7,20 12,20 76,80

8 Pekárek Vojtěch 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,00 8,35 13,35 5,50 7,15 12,65 5,00 7,85 12,85 5,00 7,85 12,85 5,00 7,50 12,50 5,00 7,00 12,00 76,20

9 Jesri Tarik 2017 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 4,50 8,35 12,85 4,00 8,35 12,35 5,00 7,80 12,80 5,00 8,10 13,10 5,00 7,50 12,50 4,00 6,40 10,40 74,00

10 Jech Filip 2017 KSG Moravská Slavia Brno Toman 4,50 8,40 12,90 5,50 7,95 13,45 5,00 6,45 11,45 5,00 8,80 13,80 4,50 6,05 10,55 4,50 7,35 11,85 74,00

11 Ludvík Tobiáš 2017 Sokol Vsetín Talaš 5,00 8,20 13,20 5,50 8,15 13,65 4,50 6,20 10,70 5,50 7,90 13,40 4,50 7,20 11,70 4,00 6,15 10,15 72,80

12 Šenk Severín 2017 T.J. Sokol Brno I Blaškova, Bartošek 5,00 8,00 13,00 4,50 8,85 13,35 5,00 7,65 12,65 5,00 8,20 13,20 5,00 8,45 13,45 65,65

U9 - Nejmladší žáci - jednotlivci - 2016

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E prostná D E kůň D E kruhy D E přeskok D E bradla D E hrazda celkem

1 Opletal Ondřej 2016 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 5,00 9,35 14,35 4,00 9,45 13,45 6,00 8,55 14,55 5,50 9,20 14,70 5,00 8,85 13,85 6,00 8,05 14,05 84,95

2 Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 5,50 9,15 14,65 4,00 9,15 13,15 6,00 9,05 15,05 5,50 9,05 14,55 5,00 8,20 13,20 6,00 8,15 14,15 84,75

3 Bednařík Jonáš 2016 T.J. Sokol Zlín Pavel Daněk 5,00 9,30 14,30 5,50 9,45 14,95 5,50 9,00 14,50 5,50 8,65 14,15 5,00 8,40 13,40 5,00 7,95 12,95 84,25

4 Tichý Ondřej 2016 T.J. Sokol Bučovice Vejmola 6,50 8,90 15,40 5,50 8,30 13,80 5,50 7,95 13,45 5,50 9,15 14,65 5,00 8,40 13,40 4,50 7,35 11,85 82,55

5 Bosák Maxim 2016 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 5,00 8,70 13,70 3,50 9,05 12,55 6,00 8,50 14,50 5,50 8,70 14,20 4,50 8,65 13,15 6,00 7,70 13,70 81,80

6 Šedivý Patrick 2016 T.J. Sokol Bučovice Vejmola 6,50 8,20 14,70 5,50 8,85 14,35 6,00 7,70 13,70 5,50 8,30 13,80 5,00 8,50 13,50 4,50 7,00 11,50 81,55

7 Halfar Tobiáš 2016 KSG Moravská Slavia Brno Toman 5,00 8,55 13,55 6,50 7,50 14,00 5,50 7,95 13,45 5,50 7,75 13,25 5,00 7,55 12,55 5,50 7,65 13,15 79,95

8 Dvořák Viktor 2016 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 5,00 8,70 13,70 5,50 8,10 13,60 6,00 7,35 13,35 5,50 8,50 14,00 5,00 8,05 13,05 4,50 7,55 12,05 79,75



Oblastní přebor ČOS - Morava26.4.2025
U9 - Nejmladší žáci - družstva

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kvaček Tomáš 2017 5,50 8,45 13,95 6,50 9,20 15,70 6,00 8,85 14,85 5,50 9,15 14,65 5,00 8,95 13,95 5,50 8,30 13,80 86,90

Dvořák Viktor 2016 5,00 8,70 13,70 5,50 8,10 13,60 6,00 7,35 13,35 5,50 8,50 14,00 5,00 8,05 13,05 4,50 7,55 12,05 79,75

Šedo Ignác 2017 5,00 8,65 13,65 5,50 8,90 14,40 5,50 8,80 14,30 5,50 8,60 14,10 5,00 8,05 13,05 5,50 8,20 13,70 83,20

Celkem ## 27,65 ## 30,10 ## 29,15 ## 28,75 ## 27,00 ## 27,50 170,15
2 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Bosák Maxim 2016 5,00 8,70 13,70 3,50 9,05 12,55 6,00 8,50 14,50 5,50 8,70 14,20 4,50 8,65 13,15 6,00 7,70 13,70 81,80

Flášar Tobiáš 2016 5,50 9,15 14,65 4,00 9,15 13,15 6,00 9,05 15,05 5,50 9,05 14,55 5,00 8,20 13,20 6,00 8,15 14,15 84,75

Opletal Ondřej 2016 5,00 9,35 14,35 4,00 9,45 13,45 6,00 8,55 14,55 5,50 9,20 14,70 5,00 8,85 13,85 6,00 8,05 14,05 84,95

Peřina Jan 2017 5,00 8,85 13,85 4,00 8,80 12,80 6,00 7,70 13,70 5,50 8,05 13,55 4,50 8,50 13,00 5,50 7,35 12,85 79,75

Celkem ## 29,00 ## 26,60 ## 29,60 ## 29,25 ## 27,05 ## 28,20 169,70
3 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice

Šedivý Patrick 2016 6,50 8,20 14,70 5,50 8,85 14,35 6,00 7,70 13,70 5,50 8,30 13,80 5,00 8,50 13,50 4,50 7,00 11,50 81,55

Tichý Ondřej 2016 6,50 8,90 15,40 5,50 8,30 13,80 5,50 7,95 13,45 5,50 9,15 14,65 5,00 8,40 13,40 4,50 7,35 11,85 82,55

Celkem ## 30,10 ## 28,15 ## 27,15 ## 28,45 ## 26,90 ## 23,35 164,10
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Beneš Patrik 2017 5,50 8,70 14,20 5,50 8,95 14,45 5,50 8,10 13,60 5,50 7,15 12,65 5,00 6,95 11,95 5,00 7,50 12,50 79,35

Henry Oliver 2017 5,00 8,70 13,70 5,50 9,45 14,95 5,50 8,10 13,60 5,50 7,60 13,10 5,00 7,60 12,60 5,00 7,85 12,85 80,80

Matěj  Teodor 2017 4,50 7,95 12,45 5,50 8,30 13,80 5,00 7,70 12,70 5,50 7,75 13,25 5,00 7,40 12,40 5,00 7,20 12,20 76,80

Šťastný Sansón 2017 5,00 9,25 14,25 5,50 9,00 14,50 5,50 8,25 13,75 5,50 7,45 12,95 5,00 7,20 12,20 4,00 7,35 11,35 79,00

Celkem ## 28,45 ## 29,45 ## 27,35 ## 26,35 ## 25,00 ## 25,35 161,95
5 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.s.

Halfar Tobiáš 2016 5,00 8,55 13,55 6,50 7,50 14,00 5,50 7,95 13,45 5,50 7,75 13,25 5,00 7,55 12,55 5,50 7,65 13,15 79,95

Jech Filip 2017 4,50 8,40 12,90 5,50 7,95 13,45 5,00 6,45 11,45 5,00 8,80 13,80 4,50 6,05 10,55 4,50 7,35 11,85 74,00

Mádl Alex 2018 4,50 7,75 12,25 5,50 7,05 12,55 5,50 7,00 12,50 5,00 8,50 13,50 5,00 7,55 12,55 5,00 7,20 12,20 75,55

Malena Ferdinand 2018 4,50 8,40 12,90 5,50 8,15 13,65 5,00 8,00 13,00 5,00 8,30 13,30 4,00 8,20 12,20 4,00 7,65 11,65 76,70

Celkem ## 26,45 ## 27,65 ## 26,45 ## 27,30 ## 25,10 ## 25,35 158,30
6 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Bednařík Jonáš 2016 5,00 9,30 14,30 5,50 9,45 14,95 5,50 9,00 14,50 5,50 8,65 14,15 5,00 8,40 13,40 5,00 7,95 12,95 84,25

Jesri Tarik 2017 4,50 8,35 12,85 4,00 8,35 12,35 5,00 7,80 12,80 5,00 8,10 13,10 5,00 7,50 12,50 4,00 6,40 10,40 74,00

Celkem ## 27,15 ## 27,30 ## 27,30 ## 27,25 ## 25,90 ## 23,35 158,25
7 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Pekárek Vojtěch 2017 5,00 8,35 13,35 5,50 7,15 12,65 5,00 7,85 12,85 5,00 7,85 12,85 5,00 7,50 12,50 5,00 7,00 12,00 76,20

Schütz Jáchym 2018 4,50 8,35 12,85 4,50 8,80 13,30 4,00 7,95 11,95 5,00 7,70 12,70 4,50 7,65 12,15 5,00 6,55 11,55 74,50

Šenk Severín 2017 5,00 8,00 13,00 4,50 8,85 13,35 5,00 7,65 12,65 5,00 8,20 13,20 5,00 8,45 13,45 65,65

Celkem ## 26,35 ## 26,65 ## 25,50 ## 26,05 ## 25,95 ## 23,55 154,05



Oblastní přebor ČOS - Morava

26.4.2025

U11 - Mladší žáci - jednotlivci

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Kořenek Karel 2014 2,60 9,00 11,60 0,60 8,80 9,40 2,40 8,95 11,35 1,20 9,30 10,50 1,70 8,75 10,45 0,20 8,15 8,35 61,65

2 Vrublovský Matyáš 2016 2,60 8,60 11,20 0,60 8,75 9,35 2,10 8,75 10,85 1,20 9,25 10,45 1,70 8,70 10,40 0,20 8,75 8,95 61,20

3 Eleftherios Perros 2015 2,20 8,15 10,35 0,60 9,30 9,90 1,30 9,20 10,50 1,20 9,15 10,35 1,60 8,40 10,00 0,20 8,60 8,80 59,90

4 Hrozek Mikuláš 2015 2,70 8,35 11,05 0,60 9,00 9,60 1,20 8,10 9,30 1,20 9,30 10,50 1,50 8,05 9,55 8,25 8,25 58,25

5 Rýznar Viliam 2016 1,70 9,05 10,75 0,60 9,40 10,00 0,80 7,55 8,35 1,20 9,15 10,35 1,00 9,05 10,05 7,80 7,80 57,30

6 Hanhur Nazar 2015 2,50 8,90 11,40 0,60 7,55 8,15 1,20 7,85 9,05 1,20 9,30 10,50 1,70 7,65 9,35 8,00 8,00 56,45

7 Denysyk Illia 2015 1,60 8,55 10,15 0,60 9,20 9,80 0,90 8,15 9,05 1,20 9,05 10,25 0,90 8,15 9,05 7,70 7,70 56,00

8 Loudil Radek 2014 1,50 8,30 9,80 0,60 8,70 9,30 0,90 8,65 9,55 1,20 8,90 10,10 0,80 8,40 9,20 7,70 7,70 55,65

9 Kovář Šimon 2014 2,90 8,55 11,45 0,60 8,50 9,10 0,60 7,20 7,80 1,20 8,70 9,90 1,40 8,25 9,65 7,30 3,00 4,30 52,20

10 Kos Matyáš 2015 1,90 8,50 0,30 10,10 0,40 4,90 5,30 1,20 7,95 9,15 1,20 8,75 9,95 1,40 7,35 8,75 0,20 7,60 7,80 51,05

11 Klinga Sebastian 2014 1,50 8,30 9,80 0,60 7,25 7,85 0,90 8,80 9,70 1,20 9,30 10,50 0,40 8,00 8,40 7,95 4,00 3,95 50,20

12 Černý Vít 2014 1,50 8,00 9,50 0,60 8,80 9,40 0,90 7,60 8,50 1,20 8,80 10,00 1,40 7,25 8,65 7,00 4,00 3,00 49,05

13 Žižka Antonín 2015 1,40 8,40 9,80 0,40 5,45 5,85 0,20 8,85 9,05 1,20 8,95 10,15 0,80 8,35 9,15 8,15 4,00 4,15 48,15

14 Rontó Michael 2014 1,40 8,15 9,55 0,40 3,25 3,65 0,80 8,20 9,00 1,20 8,25 9,45 0,40 7,40 7,80 7,80 4,00 3,80 43,25

15 Petr Alfred 2014 1,10 7,70 8,80 0,60 3,55 4,15 0,20 7,20 7,40 1,20 8,20 9,40 0,40 7,40 7,80 7,90 5,00 2,90 40,45

16 Dobšík Ondřej 2015 1,00 8,35 9,35 0,40 2,20 2,60 0,20 8,45 8,65 7,05 7,05 0,40 8,40 8,80 8,30 5,00 3,30 39,75

17 Zrza Sebastian 2015 1,10 8,05 9,15 0,40 4,25 6,00 0,40 0,20 8,50 8,70 1,20 8,60 9,80 0,40 8,00 8,40 8,15 5,00 3,15 39,60

18 Kovář Lukáš 2014 1,60 6,80 8,40 0,60 4,30 4,90 1,20 7,10 8,30 1,20 8,60 9,80 7,05 4,00 3,05 7,55 4,00 3,55 38,00

19 Skála Dominik 2015 1,00 7,75 8,75 0,40 1,80 2,20 0,20 7,80 8,00 7,10 7,10 0,40 6,10 6,50 7,90 5,00 2,90 35,45

20 Holoubek Jindřich 2014 1,10 6,00 3,00 4,10 5,30 10,0 0,00 5,95 3,00 2,95 5,00 5,00 5,50 6,00 0,00 5,25 5,00 0,25 12,30

U13 - Starší žáci -jednotlivci

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Grulich Eduard 2012 3,80 8,70 12,50 1,90 8,40 10,30 2,80 8,50 11,30 2,20 9,00 11,20 2,30 8,70 11,00 2,00 8,15 10,15 66,45

2 Kalich Kryštof 2012 2,50 8,30 10,80 1,80 6,15 7,95 1,50 8,50 10,00 1,20 9,25 10,45 2,00 8,40 10,40 1,60 7,60 9,20 58,80

3 Smith Peter Carl 2013 3,50 8,80 12,30 1,40 5,70 3,00 4,10 1,70 7,65 9,35 2,20 8,70 10,90 2,30 8,50 10,80 1,80 7,70 9,50 56,95

4 Medřický Václav 2013 2,40 7,80 10,20 0,60 7,70 8,30 1,30 8,65 9,95 1,20 9,20 10,40 1,70 8,45 10,15 6,90 3,00 3,90 52,90

5 Fučík Tobias 2013 2,00 8,80 10,80 1,10 7,30 5,00 3,40 1,30 8,10 9,40 1,20 9,30 10,50 1,80 8,55 10,35 1,30 7,00 8,30 52,75

6 Lovas Matouš 2012 1,70 7,80 9,50 0,60 7,70 8,30 1,40 7,90 9,30 1,20 8,90 10,10 1,50 6,75 8,25 0,40 7,50 3,00 4,90 50,35



Oblastní přebor ČOS - Morava

26.4.2025

U11 - Mladší žáci - družstva

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kořenek Karel 2014 2,60 9,00 11,60 0,60 8,80 9,40 2,40 8,95 11,35 1,20 9,30 10,50 1,70 8,75 10,45 0,20 8,15 8,35

Vrublovský Matyáš 2016 2,60 8,60 11,20 0,60 8,75 9,35 2,10 8,75 10,85 1,20 9,25 10,45 1,70 8,70 10,40 0,20 8,75 8,95

Celkem 0,00 22,80 0,00 18,75 0,00 22,20 0,00 20,95 0,00 20,85 0,00 17,30 122,85

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Eleftherios Perros 2015 2,20 8,15 10,35 0,60 9,30 9,90 1,30 9,20 10,50 1,20 9,15 10,35 1,60 8,40 10,00 0,20 8,60 8,80

Hrozek Mikuláš 2015 2,70 8,35 11,05 0,60 9,00 9,60 1,20 8,10 9,30 1,20 9,30 10,50 1,50 8,05 9,55 8,25 8,25

Celkem 0,00 21,40 0,00 19,50 0,00 19,80 0,00 20,85 0,00 19,55 0,00 17,05 118,15

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Denysyk Illia 2015 1,60 8,55 10,15 0,60 9,20 9,80 0,90 8,15 9,05 1,20 9,05 10,25 0,90 8,15 9,05 7,70 7,70

Hanhur Nazar 2015 2,50 8,90 11,40 0,60 7,55 8,15 1,20 7,85 9,05 1,20 9,30 10,50 1,70 7,65 9,35 8,00 8,00

Rýznar Viliam 2016 1,70 9,05 10,75 0,60 9,40 10,00 0,80 7,55 8,35 1,20 9,15 10,35 1,00 9,05 10,05 7,80 7,80

Celkem 0,00 22,15 0,00 19,80 0,00 18,10 0,00 20,85 0,00 19,40 0,00 15,80 116,10

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Klinga Sebastian 2014 1,50 8,30 9,80 0,60 7,25 7,85 0,90 8,80 9,70 1,20 9,30 10,50 0,40 8,00 8,40 7,95 4,00 3,95

Loudil Radek 2014 1,50 8,30 9,80 0,60 8,70 9,30 0,90 8,65 9,55 1,20 8,90 10,10 0,80 8,40 9,20 7,70 7,70

Žižka Antonín 2015 1,40 8,40 9,80 0,40 5,45 5,85 0,20 8,85 9,05 1,20 8,95 10,15 0,80 8,35 9,15 8,15 4,00 4,15

Rontó Michael 2014 1,40 8,15 9,55 0,40 3,25 3,65 0,80 8,20 9,00 1,20 8,25 9,45 0,40 7,40 7,80 7,80 4,00 3,80

Celkem 0,00 19,60 0,00 17,15 0,00 19,25 0,00 20,65 0,00 18,35 0,00 11,85 106,85

5 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Černý Vít 2014 1,50 8,00 9,50 0,60 8,80 9,40 0,90 7,60 8,50 1,20 8,80 10,00 1,40 7,25 8,65 7,00 4,00 3,00

Kovář Šimon 2014 2,90 8,55 11,45 0,60 8,50 9,10 0,60 7,20 7,80 1,20 8,70 9,90 1,40 8,25 9,65 7,30 3,00 4,30

Celkem 0,00 20,95 0,00 18,50 0,00 16,30 0,00 19,90 0,00 18,30 0,00 7,30 101,25

6 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D

Dobšík Ondřej 2015 1,00 8,35 9,35 0,40 2,20 2,60 0,20 8,45 8,65 7,05 7,05 0,40 8,40 8,80 8,30 5,00 3,30

Skála Dominik 2015 1,00 7,75 8,75 0,40 1,80 2,20 0,20 7,80 8,00 7,10 7,10 0,40 6,10 6,50 7,90 5,00 2,90

Zrza Sebastian 2015 1,10 8,05 9,15 0,40 4,25 6,00 0,40 0,20 8,50 8,70 1,20 8,60 9,80 0,40 8,00 8,40 8,15 5,00 3,15

Petr Alfred 2014 1,10 7,70 8,80 0,60 3,55 4,15 0,20 7,20 7,40 1,20 8,20 9,40 0,40 7,40 7,80 7,90 5,00 2,90

Celkem 0,00 18,50 0,00 6,75 0,00 17,35 0,00 19,20 0,00 17,20 0,00 6,45 85,45

### Tělocvičná jednota Sokol Vsetín

Kovář Lukáš 2014 1,60 6,80 8,40 0,60 4,30 4,90 1,20 7,10 8,30 1,20 8,60 9,80 7,05 4,00 3,05 7,55 4,00 3,55

Holoubek Jindřich 2014 1,10 6,00 3,00 4,10 5,30 10,0 0,00 5,95 3,00 2,95 5,00 5,00 5,50 6,00 0,00 5,25 5,00 0,25

0,00 12,50 0,00 4,90 0,00 11,25 0,00 14,80 0,00 3,05 0,00 3,80 50,30



U13 - Starší žáci - družstva

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Grulich Eduard 2012 3,80 8,70 12,50 1,90 8,40 10,30 2,80 8,50 11,30 2,20 9,00 11,20 2,30 8,70 11,00 2,00 8,15 10,15

Kalich Kryštof 2012 2,50 8,30 10,80 1,80 6,15 7,95 1,50 8,50 10,00 1,20 9,25 10,45 2,00 8,40 10,40 1,60 7,60 9,20

Smith Peter Carl 2013 3,50 8,80 12,30 1,40 5,70 3,00 4,10 1,70 7,65 9,35 2,20 8,70 10,90 2,30 8,50 10,80 1,80 7,70 9,50

Celkem 0,00 24,80 0,00 18,25 0,00 21,30 0,00 22,10 0,00 21,80 0,00 19,65 127,90

2 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Lovas Matouš 2012 1,70 7,80 9,50 0,60 7,70 8,30 1,40 7,90 9,30 1,20 8,90 10,10 1,50 6,75 8,25 0,40 7,50 3,00 4,90

Medřický Václav 2013 2,40 7,80 10,20 0,60 7,70 8,30 1,30 8,65 9,95 1,20 9,20 10,40 1,70 8,45 10,15 6,90 3,00 3,90

Celkem 0,00 19,70 0,00 16,60 0,00 19,25 0,00 20,50 0,00 18,40 0,00 8,80 103,25


